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کنعانی: کسی حق ندارد در حق قانونی ایران در تنبیه متجاوز تردید کند 
رژیم صهیونیستی بدون هماهنگی با دولت آمریکا دست به اقدامات ماجراجویانه نمی زند 

هــادی محمدی – همان طــور کــه پیش بینی 
می شد بخش اعظم نشست روز گذشته سخنگوی 
وزارت خارجه به مهم ترین خبر ایــن روزهــای 
سیاست خارجی ایران یعنی ترور شهید اسماعیل 
هنیه اختصاص داشت و خبرنگاران از زوایای 
مختلف به این موضوع پرداختند. در عین حال 
ناصر کنعانی با محکوم کردن ترور رئیس دفتر 
سیاسی حماس در تــهــران، گفت »کسی حق 
ندارد در حق قانونی ایران در تنبیه متجاوز و ایجاد 
بازدارندگی علیه رژیم غاصب صهیونیستی تردید 
کند«. او تاکید کرد: رژیم غاصب صهیونیستی 
همان گونه که از ترور دیگر رهبران فلسطینی و 
مقاومت طرفی برنبست، از ترور ناجوانمردانه 
شهید هنیه نیز طرفی برنخواهد بست و خون 
پاک این شهید عزم و اراده ملت مظلوم فلسطین 
و تمام آزادی خواهان را در ادامه مبارزه جزم تر 
خواهد کرد. نکات مهم این نشست خبری را در 

ادامه می خوانید.

ایران حق تنبیه متجاوز را دارد    
سخنگوی وزارت خارجه امــور خارجه ایــران، 
ــرور اسماعیل  ــم صهیونیستی در ت اقـــدام رژی
هنیه در تهران را نقض فاحش قوانین و مقررات 
بین المللی، تمامیت ارضی ایران و عرف سیاسی 
جامعه بین الملل دانــســت و گفت: ایـــران در 
چارچوب حقوق بین الملل، حق تنبیه متجاوز 
را دارد. ما حق خودمان را برای دفاع از امنیت 
ملی، حاکمیت و تمامیت ارضی سرزمین مان 
را حقی قاطع  و بلامنازع می دانیم. کسی حق 
نــدارد در حق قانونی ایــران در تنبیه متجاوز و 
ایجاد بازدارندگی علیه رژیم غاصب صهیونیستی 

تردید کند.

نشست وزرای خارجه کشورهای اسلامی     
چهارشنبه برگزار می شود

کنعانی گفت: ما تا این لحظه اقدامات حقوقی و 
سیاسی لازم را در این زمینه به عمل آورده ایم و 
فعالیت های دیپلماتیک در محکومیت این ترور 
را در سطح جامعه بین الملل انجام داده ایــم. او 
با اشاره به برگزاری نشست ویژه شورای امنیت 
سازمان ملل به درخواست ایــران و با همکاری 
کشورهای دوست از جمله روسیه و چین، تصریح 

کرد: ما همچنین درخواست برگزاری نشست 
فوق العاده وزرای امور خارجه سازمان همکاری 
اسلامی در محکومیت اقدامات و جنایات رژیم 
صهیونیستی را مطرح کردیم که این درخواست با 
استقبال کشورهای اسلامی روبه رو شد. کنعانی 
در این چارچوب اعلام کرد: در همین راستا روز 
چهارشنبه هفته جاری نشست فوق العاده وزیران 
امور خارجه سازمان همکاری اسلامی در جده 

برگزار می شود.

 ایران به دنبال تشدید تنش در منطقه     
نیست

سخنگوی وزارت خارجه ایران در بخش دیگری 
از صحبت های خود در این نشست و در پاسخ به 
سوالی، با تاکید بر این که ایران به دنبال تشدید 
تنش در منطقه نیست، اظهار کرد: این رژیم 
غاصب صهیونیستی است که منشأ تشدید تنش 
در منطقه است و به همه تلاش ها در منطقه 
و فرامنطقه برای ایجاد ثبات در منطقه پاسخ 
منفی داده است.کنعانی با بیان این که ایران 
به دنبال تثبیت ثبات در منطقه است، افزود: 
این موضوع با تنبیه متجاوز و ایجاد بازدارندگی 
در برابر اقدامات ماجراجویانه رژیــم غاصب 
جامعه  باید  و  مــی شــود  ایــجــاد  صهیونیستی 
بین المللی در مسیر ایجاد ثبات در منطقه از 

تنبیه متجاوز حمایت کند.

نیازی به ارسال پیام از سوی آمریکا نیست    
او در پاسخ به سوالی مبنی بر ایــن که برخی 
از رسانه های آمریکایی اعــلام کــرده انــد که از 
ــران به  ســوی آمریکا دربــاره پاسخ احتمالی ای
رژیم صهیونیستی به ترور شهید هنیه و مسائل 
ــت، گفت:  ــران پیام داده اس مرتبط با آن به ای
دولت آمریکا شریک تمام عیار جنایت های رژیم 
صهیونیستی است. ایران مسئول تشدید تنش 
در منطقه نیست، آن طرفی که مسئول است رژیم 
نامحدود  و  مستقیم  حمایت  با  صهیونیستی، 
آمریکاست. نیازی به ارسال پیام نیست. آمریکا 
باید به وظایف خــود عمل و از تــوان خــود برای 
بازداشتن رژیم صهیونیستی استفاده کند. رژیم 
صهیونیستی بدون هماهنگی آمریکا دست به 

اقدامات ماجراجویانه نمی زند.

رژیم صهیونیستی؛ مسئول اول و آخر     
جنایت ترور هنیه

سخنگوی وزارت خارجه جمهوری اسلامی ایران 
در پاسخ به سوال  یک خبرنگار رسانه آمریکایی 
گفت: تمام شواهد و قراین نشان می دهد که رژیم 
صهیونیستی پشت جنایت ترور شهید اسماعیل 
هنیه در تهران است و اظهارات برخی از مقامات 
رژیم صهیونیستی  نیز موید این موضوع است. 
کنعانی تاکید کرد: مسئول اول و آخر این جنایت 
فراقانونی و تروریستی رژیم صهیونیستی است 
و این حق ایران است که در مسیر تنبیه متجاوز 
عمل کند. او افزود: آنچه تکلیف آمریکاست، این 
است که بر رژیم صهیونیستی برای توقف کشتار و 
جنایت های خود فشار آورد و ارسال سلاح به این 
رژیم را متوقف کند. دولت آمریکا باید به مسئولیت 
خود عمل کند و به رژیم صهیونیستی برای توقف 

کشتار و جنایت ها فشار آورد.

برخی ادعاها ارزش تکذیب هم ندارند    
 سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی 
ایران، همچنین در مورد ادعاهای منتشر شده 
در روزنامه کویتی الجریده مبنی بر سفر هیئت 
آمریکایی به ایران و رایزنی آن ها با مقامات تهران 
در ارتباط با موضوع ترور شهید هنیه و پاسخ ایران 
به این ترور گفت: برخی از این خبرها حتی ارزش 

تکذیب کردن نیز ندارند. او تاکید کرد: در این 
زمینه هرگونه اطلاع رسانی بر عهده شورای عالی 
امنیت ملی است ولی همان طور که اشاره کردم، 
این موضوع حتی ارزش تکذیب نیز ندارد و خبری 

بی پایه و بی اساس است.

نیازی به ارسال پیام به رژیمی که هویت آن را     
مشروع نمی دانیم، نداریم

کنعانی همچنین در پاسخ به سوالی مبنی بر این 
که گفته می شود که ایران از طریق وزیر خارجه 
مصر پیامی را برای رژیم صهیونیستی ارسال کرده 
است، گفت: ما نیازی به ارسال پیام از سوی هیچ 
طرفی به رژیمی که هویت آن را مشروع نمی دانیم 

نداریم.

در برابر متجاوز به هیچ وجه مسامحه     
نمی کنیم

 سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی 
ایــران در پاسخ به این سوال که آیا ممکن است 
ایران در ازای گرفتن امتیازهایی از تنبیه رژیم 
صهیونیستی خــودداری کند، گفت: جمهوری 
اسلامی ایران نسبت به تمامیت ارضی و حاکمیت 
خود با هیچ طرفی از جمله رژیم صهیونیستی که 
به هیچ کدام از نرم ها و قوانین بین المللی پایبند 
ــه داد:  نیست مسامحه نمی کند.کنعانی ادام

جمهوری اسلامی ایران نسبت به تمامیت ملی 
و ارضی خود و همچنین ملت خود تعهد دارد و 
جمهوری اسلامی ایران در برابر متجاوز به هیچ 
وجه مسامحه نمی کند.او همچنین گفت: در 
برابر دفاع از حقوق ملت فلسطین نیز جمهوری 
ــران هیچ گاه کوتاهی نکرده است. اسلامی ای

سخنگوی وزارت خارجه جمهوری اسلامی ایران 
در ادامــه این نشست خبری در پاسخ به سوال 
دیگری تاکید کرد کرد: ما رژیم صهیونیستی را در 
جنایت ترور شهید هنیه، عامل مستقیم و مسئول 
اول می دانیم که باید عواقب آن را بپذیرد. او تاکید 
کرد: هر طرفی که از این رژیم متجاوز حمایت کند، 
باید مسئولیت های حقوقی و بین المللی اقدامات 
خود را بپذیرد و به مسئولیت ها و عواقب اقدامات 

خود آگاه باشد.

 مشورت ما با اردن امری طبیعی است    
سخنگوی وزارت خارجه در پاسخ به سوال خبرنگار 
وال استریت ژورنال مبنی بر این که آیا در جریان 
سفر وزیر خارجه اردن به تهران یک توافقی بین 
۲ کشور در مورد چگونگی پاسخ دهی به اسرائیل 
حاصل شد، گفت: ما برای تامین حقوق و منافع 
خود در چارچوب قوانین بین المللی عمل می کنیم 
و مواضع خود را برای کشورهای دوست و همسایه 
تبیین می کنیم. او در این باره افزود: اردن کشور 
دوست و منطقه ای ماست و از کشورهای موثر در 
حوزه فلسطین است. مشورت ما با اردنی ها امری 
طبیعی است و در جریان این سفر نیز در مورد 
وضعیت فلسطین  و وضعیت جدید ایجاد شده بعد 

از ترور شهید هنیه رایزنی و گفت وگو شد.

 در ارتباط با مصر در یک روند دیپلماتیک     
خوبی قرار داریم

 سخنگوی وزارت خارجه در ادامــه گفت وگوی 
خود با خبرنگاران در پاسخ به در سوالی در  ارتباط 
با آخرین تحولات در روابط ایران با ۲ کشور مصر و 
بحرین گفت: با توجه به رایزنی ها و گفت وگوهایی 
با  رئیسی  شهید  و  امیرعبداللهیان  شهید  که 
مقامات مصر داشتند، نقشه راهی برای گسترش 
روابط ۲ کشور تبیین و در چارچوب آن نقشه راه 
۲ طرف فعالیت ها و رایزنی هایشان ادامه دارد.

کنعانی ادامــه داد: ما در ارتباط با مصر در یک 

روند دیپلماتیک خوبی قرار داریم و امیدواریم 
شاهد به ثمر رسیدن این تلاش های دیپلماتیک 
در چارچوب منافع ۲ کشور باشیم.کنعانی در 
مورد روابط با بحرین نیز گفت: با مقامات بحرین 
توافق کردیم که سازوکار مشترکی برای انجام 
گفت وگوها به منظور ازسرگیری روابط را تبیین 
کنیم و امیدواریم در بازه زمانی مناسب شاهد آغاز 
این سازوکار گفت وگوها به منظور از سرگیری 
ــط ۲ کشور باشیم.سخنگوی وزارت امور  رواب
خارجه جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به سؤالی 
درباره نگرانی ها و ترس مقامات صهیونیستی از 
پاسخ ایران گفت: رژیمی که مرتکب جنایت و نقض 
مقررات بین الملی شده و احمقانه به ساحت و 
تمامیت ارضی یک کشور تعرض کرده، باید منتظر 

پاسخ  این اقدام متجاوزانه خود باشد.

نمی توانیم منتظر اقداماتی باشیم که شورای     
امنیت و کشورهای عضو آن انجام ندادند

کنعانی در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر این 
ــورای امنیت برخی از  کــه در نشست ویـــژه شـ
کشورهای غربی اجــازه ندادند که اقــدام رژیم 
صهیونیستی در ترور شهید هنیه محکوم شود، 
گفت: در طول ۱۰ ماه گذشته شورای امنیت به 
دلیل نفوذ برخی قدرت ها از جمله دولت آمریکا 
نتوانسته به مسئولیت حقوقی و بین المللی خود 
بین المللی  امنیت  و  صلح  تامین  در  مشخصا 
ــه داد: آمریکا  عمل کند.دیپلمات ایرانی ادام
و تعدادی از کشورهای اروپــایــی و غربی حتی 
از میزان صــدور تسلیحات خود بــرای این رژیم 
کم نکرده و سلاح های ممنوعه برای آن ارسال 
کردند. ما به عنوان ایران که حاکمیت و تمامیت 
ارضی مان مورد تعدی یک رژیم ماجراجو قرار 
گرفته، نمی توانیم منتظر اقداماتی باشیم که 
شورای امنیت و کشورهای عضو آن انجام ندادند.
کنعانی گفت: ایران در چارچوب حقوق و مقررات 
بین المللی، شورای امنیت را مسئول قرار داد، 
مکاتبه لازم را انجام و درخــواســت جلسه فوق 
العاده شورای امنیت کرد و با دبیرکل سازمان 
ملل نیز مکاتبه کرد.سخنگوی دستگاه دیپلماسی 
تاکید کرد: ما به امنیت خود حتما اهتمام ویژه ای 
داریم و برای تامین امنیت خود به صورت جدی و 

بازدارنده عمل خواهیم کرد.

تعمیرات سالانه لکوموتیوها لنگ تامین بودجه
 مدیر عامل راه آهن از افزایش زیان دهی سالانه این شرکت 

به بیش از 2 هزار میلیارد تومان خبر داد 

صابر: مدیرعامل راه آهن با اشاره به خرید ۱۵۰ 
لکوموتیو زیمنس طی ســال هــای ۹۰ تا ۹۵ 
گفت که به دلیل انجام نشدن تعمیرات سالانه و 
اساسی این لکوموتیوها هم اکنون تنها ۱۷ مورد 
از آن ها حرکت ایمن دارند و بقیه ممکن است 
دچار از کارافتادگی حتی حین ارائــه خدمات 
به مسافران شوند.سید میعاد صالحی دیروز در 
نشست خبری با اشاره به مشکلات کمبود ارز 
و بودجه راه آهن تصریح کرد: بودجه عمرانی 
راه آهن در سال ۹۶ با ارز ۳ هزار تومانی حدود 
۲۷۰۰ میلیارد تومان بود و این بودجه عمرانی 
در سال ۱۴۰۰ با دلار ۳۰ هزار تومانی به ۲۴۰۰ 
میلیارد تومان رسید یعنی در واقع چندین برابر 
کمتر شــد. از ایــن رو در چهار ســال ۱۳۹۶ تا 
۱۴۰۰ راه آهــن با کاهش جدی بودجه همراه 
و این مسئله منجر به ایجاد موانعی جدی بر سر 
راه عملیات تعمیر و نگهداری شد.وی با تاکید 
بر این که در دولت سیزدهم، سالی ۵۰ درصد 
از سال ۱۴۰۱ تا سال ۱۴۰۳ بودجه عمرانی 
راه آهن افزایش یافت، گفت: فشار بودجه ای 
در سال های گذشته منجر به انباشت تعمیرات 
و بدهی در راه آهن شده که همچنان بودجه های 
مدنظر بسیار کمتر از مبالغ مورد نیاز است.وی 
ــال یک  با اشــاره به این که متوسط هزینه اوره
دستگاه لکوموتیو زیمنس، برابر با یک سوم هزینه 
این لکوموتیو هاست، گفت: از سال ۹۶ به دلیل 
کمبود بودجه تعمیرات اساسی بسیاری از این 
لکوموتیو ها صورت نگرفت و در سال ۱۴۰۰ از 
۱۵۰ لکوموتیو زیمنس فقط ۱۷ لکوموتیو در 
دایره فعالیت ایمن و بدون نیاز به تعمیرات بودند. 
به همین دلیل افزایش بودجه راه آهن باید اتفاق 
می افتاد.در این جا خبرنگار خراسان با اشاره به 
افزایش دفعات تاخیر زمان مسافرت قطارهای 
تــهــران- مشهد از ۱۱ به ۱۶ ساعت به دلیل 
خرابی و تعویض لکوموتیو، خواهان ارائه راه حل 

این مسئله از مدیر عامل راه آهن شد که وی پاسخ 
را به بعد موکول کرد.

زیان بیش از 2 هزار میلیارد تومانی راه آهن     
در 1402

ــر راه  همچنین بــه گـــزارش تسنیم مــعــاون وزی
ــاره به ایــن که در ســال های  و شهرسازی با اش
گذشته حساب های راه آهن را آرایش کرده و آن 
را مثبت نشان می دادند، گفت: زیان راه آهن 
در ســال گذشته ۲۰۷۵ میلیارد تومان بوده 
است. سیدمیعاد صالحی با بیان این که یکی از 
اولویت های ما در راه آهن شفافیت مالی بوده 
است، اظهار کرد: از سال ۹۳ تا ۱۴۰۰، با آرایش 
حساب ها یعنی انتقال نیافتن هزینه های عمرانی 
به صورت حساب جاری، سود و زیان شرکت را 

اعلام می کردند.
صالحی افزود: بر این اساس برای سال های ۹۳، 
۹۴، ۹۵، ۹۶، ۹۷ و ۹8 به ترتیب زیان ۲۷۵ 
میلیارد تومانی، ۳۳۱ میلیارد، ۴۶۲ میلیارد، 
میلیارد   ۴۴۹ و  میلیارد   ۷۵ میلیارد،   ۷۱۵

اعلام شد.
وی با بیان این که برای سال ۹۹ نیز حساب های 
سود و زیان شرکت راه آهــن جمهوری اسلامی 
ایران را با سود ۴۳۳ میلیارد تومان نشان داده 
بودند، تصریح کرد: این در حالی بود که واقعیت 

منفی ۲۰ میلیارد تومان بود.
مدیرعامل راه آهن با اشــاره به این که در سال 
۱۴۰۰ نیز ۵۰۲ میلیارد تومان ســود شامل 
حدود ۲۰۰ میلیارد تومان سود عملیات و ۳۰۰ 
میلیارد تومان یارانه اعلام شده بود، اضافه کرد: 
اما واقعیت آن بود که زیان سال ۱۴۰۰ راه آهن 
حدود ۱8۶8 میلیارد تومان بود. در سال گذشته 
ــزارش سازمان حسابرسی زیان  نیز مطابق گ
راه آهن حدود ۲ هزار و ۷۵ میلیارد تومان بوده 

است.

پزشکیان در مراسم تودیع و معارفه رئیس سازمان برنامه و بودجه بیان کرد:

تأمین رضایت مردم رسالت اصلی دولت چهاردهم
رئیس جمهور تأمین رضایت مردم را رسالت اصلی 
دولت چهاردهم دانست و گفت: برای ما مهم آن 
است که مراجعه کننده با رضایت از ادارات ما خارج 
شود و اگر خواسته ای خــارج از چارچوب های 
قانونی نیز داشت با روی خوش و زبان نرم از او 

عذرخواهی شود.
به گزارش خبرگزاری فارس، مسعود پزشکیان 
صبح دوشنبه در آیین تکریم و معارفه رئیس 
سازمان برنامه وبودجه با تأکید بر اهمیت جایگاه 
ایــن سازمان در نظام اجرایی کشور،سازمان 
برنامه وبودجه را مغز متفکر نظام اجرایی کشور 
ــدی گره گشای  ــارآم دانــســت کــه در صــورت ک
مشکلات کشور خواهد بود و در صورت ناکارآمدی 

بر مشکلات کشور خواهد افزود.
رئیس جمهور در ادامه با تأکید بر ضرورت تحول در 
روش عملکرد و فعالیت این سازمان، در توصیف 
چشم انداز کشور گفت: به دنبال شرایطی هستیم 
که در آن ایــران رتبه برتری در میان کشورهای 
دیگر کسب کرده، فقر، جهل و تحقیر در جامعه 
نباشد و آزادگــی، شرافت و انسانیت حکم فرما 
شود و رسیدن به این جایگاه که لیاقت آن را داریم، 

مستلزم تغییر نگاه ها و ابتکار در راه حل هاست.

اگر دولت توان حل مسئله ای در کشور را     
 نداشته باشد، صادقانه با مردم در میان 

می گذارد
پزشکیان عملی نشدن وعده ها و یکسان نبودن 
قول و عمل مسئولان را موجب نارضایتی مردم 
از آنان دانست و تصریح کرد: بنای دولت جدید 
این است که اگر توان حل مشکل و مسئله ای در 
کشور را نداشته باشد، آن را صادقانه با مردم در 
میان بگذارد. رئیس جمهور در ادامه با بیان این 
که اگر در کشور عده ای با سختی زندگی می کنند 
ناشی از عملکردهای نادرست و غلط برخی 
مدیران است، افزود: بنده به هیچ وجه در اظهارات 
و سخنانم در جریان انتخابات به مردم وعده دروغ 
و تعهد غیر قابل اجرا نداده ام. چرا که معتقدم هیچ 
فریضه ای در نزد خدای متعال از پایبندی به قول و 
عهد بالاتر نیست و شیرینی صداقت با مردم از رفتار 
و گفتار منافقانه و دروغگویانه بیشتر است،بنابراین 
اگر تعهد و قولی به مردم دادیم باید تا پای جان 

برای عمل به آن تلاش کنیم.

لزوم تکریم ارباب رجوع در ادارات    
پزشکیان نداشتن دانش کافی برای یافتن راه حل 
مشکلات، کنارزدن  افراد توانمند و باانگیزه و 
صداقت نداشتن با مردم را از اصلی ترین موانع 
رفع مشکلات کشور دانست و خطاب به مدیران 
و کارشناسان سازمان برنامه وبودجه، تصریح 
کــرد: معتقدم شما با نگاهی نو و روشــی نوین 
خواهید توانست کشور را متحول کنید و با کار 
اثربخش و تأثیرگذارتان رضایت مردم را جلب 
کنید. رئیس جمهور با تأکید بر اهمیت تکریم 
ارباب رجوع در ادارات و دستگاه های اجرایی 
کشور، گفت: متأسفانه مردم در شرایط فعلی 
از نحوه برخوردها در ادارات ما ناراضی هستند 
و علاوه بر مشکلات اقتصادی که با آن دست به 
 گریبان اند با برخورد نامناسب در ادارات به زخم 
آن ها نمک پاشیده می شود.وی تأمین رضایت 
مردم را رسالت اصلی دولت چهاردهم دانست و 
افزود: برای ما مهم آن است که مراجعه کننده با 
رضایت از ادارات ما خارج شود و اگر خواسته ای 
خارج از چارچوب های قانونی نیز داشت با روی 

خوش و زبان نرم از او عذرخواهی شود.

ضرورت نظارت لحظه ای سازمان برنامه     
بر بودجه

پزشکیان در بخش دیگری از سخنان خود 
ــران و کــارشــنــاســان ســازمــان  ــدی در جمع م
برنامه وبودجه بر ضــرورت نظارت برخط و 
لحظه ای این سازمان بر نحوه هزینه  بودجه 
دستگاه های مختلف تأکید کرد و افزود: این 
سازمان همچنین موظف اســت متناسب با 
ــد کشور بــودجــه را تــدویــن و به  مــیــزان درآمـ
نیازها بر اساس اولویت بندی پاسخگو باشد.

رئیس جمهور همچنین بر اهمیت استفاده از 
نیروهای جوان و نخبه و نیز برگزاری دوره های 
ــرای ارتــقــای سطح دانش  آمــوزشــی منظم ب
مدیران و کارشناسان سازمان برنامه و بودجه 

تأکید کرد.
پزشکیان در پایان ضمن تقدیر از زحمات و خدمات 
داوود منظور رئیس پیشین سازمان برنامه و بودجه 
و همچنین آرزوی موفقیت برای دکتر پورمحمدی 
رئیس جدید این سازمان در مسئولیت جدید 
ــزود: امیدواریم این صمیمیت  و خطیر خود اف
و دوستی در میان مدیران و کارشناسان این 
مجموعه با رئیس جدید منجر به اعتلای هرچه 
بیشتر سازمان برنامه و بودجه برای رفع مشکلات 

کشور باشد.
پیش از سخنان رئیس جمهور داوود منظور رئیس 
پیشین سازمان برنامه و بودجه با بیان این که امروز 
برای مدیران و کارشناسان این سازمان به دلیل 
میزبانی از رئیس جمهور، روز بزرگ و مبارکی 
است، ابراز امیدواری کرد سازمان برنامه و بودجه 
در دوره جدید بتواند بیش از گذشته در راهبری 
و سکانداری توسعه کشور ایفای مسئولیت کند.

سید حمید پورمحمدی رئیس جدید سازمان 
برنامه و بودجه نیز طی سخنانی در این مراسم 
با تقدیر از زحمات منظور، انتخاب این سازمان 
به عنوان نخستین مقصد رئیس جمهور برای 
برگزاری آیین تکریم و معارفه را نشان دهنده عمق 
اعتقاد رئیس جمهور به کارشناسان دانست و 
افزود: در طول دولت های جمهوری اسلامی ایران 
هیچ مسئولی به اندازه  پزشکیان به امر ارجاع امور 
کشور به کارشناسان و همچنین ضرورت اصلاح 
ساختار بودجه تاکید نداشته اند و حضور ایشان 
در کانون کارشناسان کشور نشانی بر وفای به 
عهد است.»اعتماد به بدنه کارشناسان سازمان 
برنامه و بودجه«، »توجه ویژه به شورای اقتصاد به 
عنوان قدیمی ترین شــورای اقتصادی کشور«، 
»پرهیز از ایجاد شوراهای موازی برای سازمان 
برنامه و بودجه« و »حمایت ویژه رئیس جمهور از 
اولویت بندی های این سازمان برای تخصیص 
بودجه« از جمله درخواست های رئیس جدید 

سازمان برنامه و بودجه از رئیس جمهور بود.


